
                                     UCHWAŁA   NR  XXVII /120/2005

                          RADY  GMINY    SKOMLIN

                 z  dnia   28 grudnia  2005 r.

                                W   sprawie  przekazania sieci telefonicznej na majątek

                               Telekomunikacji Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej S.A.

                          

                     

   

    Na   podstawie   art. 18 ust. 1    ustawy  z   dnia    8 marca   1990r. o samorządzie  gminnym

(j.t. Dz.U. z  2001 r. Nr 142  poz.1591   zmiany:  z 2002r. Nr  23  poz.220,  Nr 62  poz.558,

Nr  113 poz.984,   Nr 153  poz.1271,  Nr  214 poz. 1806 ;  z 2003r.  Nr 80  poz.717 ,  Nr 162

poz. 1568 ;  z  2004r.  Nr 102  poz.1055 ,  Nr  116  poz. 1203 i Nr 167 poz.1759 oraz z 2005r.

Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457) 

Rada Gminy Skomlin uchwala , co następuje :

     § 1. 1. Postanawia  się  przenieść własność sieci telefonicznej wybudowanej ze środków

Gminy Skomlin  i Społecznego Komitetu Telefonizacji  Gminy Skomlin,  na rzecz

Telekomunikacji  Związku  Gmin  Ziemi  Wieluńskiej S.A  .

 2. Wartość przekazanego majątku wynosi  754 087,88 zł.

     §  2.  1. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Skomlin  do zawarcia  umowy cywilnoprawnej

zobowiązującej Telekomunikację   Związku  Gmin  Ziemi  Wieluńskiej S.A   do zapłaty na

rzecz  Gminy  Skomlin  kwoty  272 008,08  zł  stanowiącej  część  wartości  sieci

telekomunikacyjnej , o której mowa w § 1 pkt 1.

 2. Płatność  kwoty  ,  o  której  mowa  w  pkt  1  winna  być  zabezpieczona  umową

przewłaszczeniową  sieci telefonicznej  , zawartą w formie aktu  notarialnego .  

    § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.

    § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Lubiński


